[image: image2.png]T

EEEE]
/ﬂ s foya ]
g

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ
 ПРИКАЗ

№ 182       от  23.09.2014г.

Об итогах районного конкурса  рисунков на тему: «Спасение на пожаре».

На основании приказа отдела образования администрации ВМР № 171 от 09.09.2014г.,  в целях активизации работы учреждений образования района по профилактике нарушений пожарной безопасности  в период с «09» сентября по «19» сентября 2014г. проведен районный конкурс рисунков  на тему: «Спасение на пожаре».
         В соответствии с Положением конкурсные работы  оценивались по критериям:

- рисунок должен быть сделан: красками, карандашами или фломастерами;

- размер рисунка не должен превышать размеров 20х28;
Обязательные требования к оформлению работ:

- наименование района;

- наименование населённого пункта;

- наименование образовательного учреждения;

- адрес образовательного учреждения;

- Ф.И.(полностью) автора работы;

- Ф.И.О.(полностью), должность руководителя.
В конкурсе приняли участие  учащиеся и педагогические работники следующих образовательных учреждений района:
	№

п/п
	Наименование образовательного учреждения, принявшего участие в конкурсе
	Количество участников
	Количество представленных работ

	1
	МОУ «СОШ с. Воскресенское»
	11
	11

	2
	МОУ «СОШ с. Синодское»
	6
	6

	3
	МОУ «ООШ с.Медянниково»
	5
	5

	4
	МОУ «ООШ с. Чардым»
	6
	6

	5
	МОУ «ООШ с. Андреевка»
	3
	3

	6
	МОУ «СОШ с.Елшанка»
	6
	6

	7
	МОУ «СОШ с.Студеновка»
	2
	2

	8
	МОУ «ООШ с.Славянка»
	4
	4

	9.
	МОУ «СОШ с.Ново-Алексеевка»
	2
	2

	10.
	МОУ «НОШ с.Булгаковка»
	2
	2

При подведении итогов  члены жюри районного конкурса  отдавали предпочтение работам, в которых использовался творческий подход, тематика работы соответствовала целям и задачам конкурса.

1.
На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Утвердить итоги районного конкурса  рисунков на тему: «Спасение на пожаре» (далее – Конкурс) (Приложение №1);

3. Победителей наградить грамотами отдела образования администрации Воскресенсокго МР. (Приложение №1)

4. О.А.Сафроновой, методисту по УВР отдела образования до 26.09.2014г.  направить работы победителей  для участия в областном этапе Конкурса.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста по УВР О.А.Сафронову.

Начальник отдел образования
Администрации ВМР

                 И.В.Малышева

Приложение №1 к приказу

отдела образования

администрации ВМР

№  182    от 23.09.2014 г.

ИТОГИ

районного конкурса рисунков на тему: «Спасение на пожаре»

	Место
	Ф.И. участника
	Наименование ОУ
	Название работы
	Руководитель

	I
	Голубева Мария Дмитриевна
	МОУ «СОШ с.Воскресенское»
	«Пожар…звони 01!»
	Зубашенко

Светлана

 Анатольевна

	Тугушев Наиль

Рафаельевич
	МОУ «СОШ с.Воскресенское»
	«Кошку спасли»
	Зубашенко

 Светлана

Анатольевна

	Некрасова Анна Романовна
	МОУ «СОШ с.Воскресенское»
	«Герой спасатель»
	Зубашенко

Светлана

 Анатольевна

	II
	Бондарева Милена Дмитриевна
	МОУ «СОШ с.Воскресенское»
	«Спасли малышку»
	Зубашенко

Светлана

 Анатольевна

	Зимин Кирилл Олегович
	МОУ «СОШ с.Воскресенское»
	«Работа пожарных»
	Зубашенко

Светлана

 Анатольевна

	III
	Невмержицкий Кирилл

 Николаевич
	МОУ «ООШ с.Студеновка»

	Гончарова Ольга Евгеньевна

	Полуцыган

Анастасия

Сергеевна
	МОУ «СОШ с.Воскресенское»
	«Малыш спасён»
	Зубашенко

Светлана

 Анатольевна

	Аббасова

Нармин

Муган Кызы
	МОУ «СОШ с.Елшанка»

	Зотова Татьяна Владимировна

PAGE

[image: image1]